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ძვირფასო კოლეგებო,

მოგესალმებით და გაცნობებთ, რომ გიგზავნით 19 აპრილის ქვეკომიტეტის საბოლოო დღის წესრიგს,
რომელიც ისევ შეიცვალა: იწყება შრომის საკითხებით, ლანჩის შემდეგ გრძელდება სოციალურით -
ნინო ოდიშარიას და გიორგი ჭიჭინაძის საკითხები -  და ჯანდაცვის ბლოკი არის 3 საათიდან.

მინდა ყველას ბოდიში მოგიხადოთ და  ასევე დიდი მადლობა გითხრათ, ეს ცვლილებები ჩვენგან
ნამდვილად არ მოდის, არამედ აბსოლუტურმა  აუცილებლობამ განაპირობა: 19-ში, 3 საათზე  დაინიშნა
სამმხრივი კომისიის სხდომა, რომლზეც აუცილებლად უნდა იყოს თქვენი და ჩვენი კოლეგა, ელზა
ჯგერენაია. ელზას ყოფნა ქვეკომიტეტზე ასევე აუცილებელია, ამიტომაც, ყველას გთხოვთ, გაგებით
მოვეკიდოთ ამ ცვლილებას და ერთობლივად, წარმატებით ჩავატაროთ   ხვალინდელი სხდომა.

ყველას დიდი მადლობა თანამშრომლობისათვის,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი

Anna Shaishmelashvili

Ana Shaishmelashvili <ashaishmelashvili@mfa.gov.ge>

Wed 4/18/2018 10:11 AM

To:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha
Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;
Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
gchichinadze@moesd.gov.ge <gchichinadze@moesd.gov.ge>; mgabunia@moesd.gov.ge <mgabunia@moesd.gov.ge>;
i.ujmajuridze@mra.gov.ge <i.ujmajuridze@mra.gov.ge>; A.Tatulashvili@ncdc.ge <A.Tatulashvili@ncdc.ge>; L.Malania@ncdc.ge
<L.Malania@ncdc.ge>; D.Tsereteli@ncdc.ge <D.Tsereteli@ncdc.ge>; N.Mebonia@ncdc.ge <N.Mebonia@ncdc.ge>;
e.kipiani@ncdc.ge <e.kipiani@ncdc.ge>; Nino Jinjolava <njinjolava@moh.gov.ge>; Tea Gvaramadze
<tgvaramadze@moh.gov.ge>;

Cc:Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>;

1 attachment

SC-VI_3-final draft agenda.docx;
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